

U.O.C. E Procurement
Direttore ad interim: Dott.ssa Simona Di Giovanni
TEL. 0761/237825 FAX 0761/237837
Referente: Dott.ssa Silvia Stendardi
e-mail: silvia.stendardi@asl.vt.it

OGGETTO: CHIARIMENTI

QUESITO 1: Con riferimento al lotto 1, è richiesta la fornitura, a carico dell'operatore economico, degli elastomeri oppure tali dispositivi sono messi a disposizione dalla SA?

RISPOSTA: Sì, l'O.E. dovrà fornire gli elastomeri.

QUESITO 2: Con riferimento alla formulazione del preventivo, è sufficiente trasmettere proposta tecnico-economica su carta intestata dell'O.E., o è necessaria relazione descrittiva dei servizi?

RISPOSTA: la scelta è a discrezione dell'O.E..

QUESITO 3: Con riferimento alle modalità di invio, l'avviso prevede trasmissione via PEC, mentre la consultazione è pubblicata sulla piattaforma. Si chiede di confermare se la proposta debba essere inviata esclusivamente via PEC o anche caricata sulla piattaforma.

RISPOSTA: La proposta tecnico-economica, deve essere inviata obbligatoriamente via PEC e può anche essere caricata sulla piattaforma.

QUESITO 4: numero degli ambienti previsti e relative metrature.

RISPOSTA: zona filtro ca 5mq, camera bianca con cappe ca 20mq, area protetta con robot ca 20mq, tutte in Classe B

QUESITO 5: modelli delle n. 2 cappe aspiranti a flusso verticale.

RISPOSTA: cappe FASTER CYTOSAFE 36 e PBI INTERNATIONAL TRIOFILTER

QUESITO 6: se sia possibile presentare offerta per un singolo lotto oppure se sia necessario presentarla per tutti e 5 i lotti previsti.

RISPOSTA: la scelta è a discrezione dell'O.E..

Cordiali saluti

Il R.U.P.
Dott.ssa Tania Morano